
P.12

商品名 規格 JAN コード 品番 賞味期限 商品サイズ ケースサイズ 総重量 (g) 保存方法 栄養成分（推定値） 原材料名

製品データ

500g×10 4571228550593 09557 12 ヶ月 220 常温180 25 361 231 231 5366
熱量 664kcal、たんぱく質
7.2g、脂質 56.7g、炭水化
物 31.3g、食塩相当量 2.2g

食べるラー油

500g×10 4571228554324 09399 12 ヶ月 220 常温180 25 361 231 231 5366
熱量 714kcal、たんぱく質
7.5g、脂質 66.7g、炭水化
物 20.8g、食塩相当量 3.5g

食べる麻辣油

100g×20 4571228555642 09417 12 ヶ月 170 常温120 20 241 176 115 2261
熱量 797kcal、たんぱく質
2.8g、脂質 82.4g、炭水化
物 11.0g、食塩相当量 2.9g

食べるオリーブオイル

1kg×8 4571228551033 09109 6 ヶ月 360 常温240 30 290 290 323 10783.2
熱量 455kcal、たんぱく質
21.5g、脂質 13.5g、炭水化
物 61.8g、食塩相当量 0.1g

フライドガーリック
ミンス

200g×25

1kg×8

10kg

4571228550067

4571228550883

―

09120

09101

09123

12 ヶ月

12 ヶ月

12 ヶ月

232

360

430

常温

常温

常温

140

240

305

55

55

274

430

430

430

330

305

305

330

305

274

5948

8984.56

11,046

熱量 382kcal、たんぱく質
19.9g、脂質 0.8g、炭水化
物 73.8g、食塩相当量
0.05g

ガーリックフレーク

200g×25

1kg×10

4571228550111

4571228550395

09205

09210

12 ヶ月

12 ヶ月

220

360

常温

常温

130

240

40

45

470

290

320

290

320

323

5851

10820

熱量 480kcal、たんぱく質
15.6g、脂質 19.5g、炭水化
物 60.4g、食塩相当量
0.02g

フライドガーリック
あら挽き

200g×25

500g×10

1kg×8

10kg×1

4571228550104

4571228550203

4571228550388

―

09115

09110

09105

09124

12 ヶ月

12 ヶ月

12 ヶ月

12 ヶ月

230

320

380

870

常温

常温

常温

常温

140

220

260

845

50

40

55

―

290

290

430

430

290

290

305

305

290

323

274

274

5865

5790

9030

11046

熱量 480kcal、たんぱく質
15.6g、脂質 19.5g、炭水化
物 60.4g、食塩相当量
0.02g

フライドガーリック
フレーク

食
べ
る
オ
イ
ル
製
品

に
ん
に
く
製
品

食用調合油 ( 国内製造 )( 食用大豆油、食用なた
ね油 )、食用ごま油、フライドガーリック ( ガー
リックフレーク、食用こめ油 )、とうがらし、
乾燥たまねぎ、粉末醤油、砂糖、みそ、すりごま、
パプリカパウダー、食塩 / 調味料 ( アミノ酸 )、
酸化防止剤 (V.E)、( 一部に小麦・ごま・大豆を
含む )

食用調合油（国内製造）（食用大豆油、食用な
たね油）、アーモンド、フライドオニオン（オ
ニオンフレーク、食用こめ油）、とうがらし、
フライドガーリック（ガーリックフレーク、食
用こめ油）、山椒、麻辣醤、食塩、粉末醤油／
調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（V.E）、

（一部に小麦・アーモンド・大豆を含む） 

食用オリーブ油（トルコ製造）、乾燥オリーブ、
フライドガーリック（乾燥にんにく、食用こめ
油）、にんにく加工品、ブラックペッパー、と
うがらし、ジンジャーパウダー、乾燥パセリ /
調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（V.E、V.C）、
酸味料、（一部に小麦・大豆を含む）

ガーリックフレーク（中国製造）、香味油／酸
化防止剤（Ｖ．Ｅ）、（一部に小麦・大豆・豚肉
を含む）

乾燥にんにく（中国製造）

にんにく（中国）、食用こめ油／酸化防止剤（V.E）

にんにく（中国）、食用こめ油／酸化防止剤（V.E）



P.13

商品名 規格 JAN コード 品番 賞味期限 商品サイズ ケースサイズ 総重量 (g) 保存方法 栄養成分（推定値） 原材料名

製品データ

食用調合油（国内製造）（食用大豆油、食用な
たね油）、アーモンド、フライドオニオン（オ
ニオンフレーク、食用こめ油）、とうがらし、
フライドガーリック（ガーリックフレーク、食
用こめ油）、山椒、麻辣醤、食塩、粉末醤油／
調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（V.E）、

（一部に小麦・アーモンド・大豆を含む） 

200g×25 4571228555253 09239 12 ヶ月 222 常温130 40 470 320 320 5857
熱量 449kcal、たんぱく質
12.2g、脂質 21.1g、炭水化
物 52.6g、食塩相当量 8.5g

にんにくボーノ

1kg×10 ― 09303 12 ヶ月 362 常温240 30 290 290 290 10782.7
熱量 368kcal、たんぱく質
14.3g、脂質 0.4g、炭水化
物 76.7g、食塩相当量 0.1g

ガーリックパウダー

1kg×10 ― 09304 12 ヶ月 362 常温240 30 290 290 290 10782.7
熱量 377kcal、たんぱく質
15.9g、脂質 0.4g、炭水化
物 77.5g、食塩相当量 0.1g

ローストガーリック
パウダー

に
ん
に
く
製
品

た
ま
ね
ぎ
製
品

冷
凍
ソ
ー
ス

フライドガーリック（国内製造、中国製造）（に
んにく、食用こめ油）、食塩、食用オリーブ油（精
製オリーブオイル、エキストラバージンオリー
ブオイル）、粉糖（グラニュー糖、コーンスター
チ）、乾燥パセリ、バジル、ベイリーブス、タ
イム／調味料（アミノ酸等）、香料

ガーリックフレーク（中国製造）、デキストリ
ン（コーンスターチ、馬鈴薯でん粉、甘藷でん粉）

乾燥にんにく（中国製造）、デキストリン

100g×25 4571228555550 09133 12 ヶ月 220 常温130 40 470 320 320 3203
熱量 611kcal、たんぱく質
5.5g、脂質 45.2g、炭水化
物 45.6g、食塩相当量 0.2g

フライドオニオン たまねぎ（中国）、食用こめ油／酸化防止剤（V.E）

1kg×10 ― 09306 12 ヶ月 362 常温240 30 290 290 290 10782.7
熱量 370kcal、たんぱく質
8.3g、脂質 0.5g、炭水化物
83.0g、食塩相当量 0.0g

オニオンパウダー オニオンフレーク（アメリカ製造）、
デキストリン

300g×20 4571228554225 09390 12 ヶ月 250 冷凍120 20 406 281 281 6687.8
熱量 400kcal、たんぱく質
7.1g、脂質 40.3g、炭水化
物 2.1g、食塩相当量 4.1g

大葉ソース
食用調合油（国内製造）（食用大豆油、食用な
たね油）、青じそ、ナチュラルチーズ、食塩、
おろしにんにく、（一部に乳成分を含む）

300g×20 4571228554232 09391 12 ヶ月 250 冷凍120 20 406 281 281 6687.8
熱量 420kcal、たんぱく質
2.3g、脂質 45.0g、炭水化
物 1.4g、食塩相当量 3.1g

大葉ペースト
原材料：食用調合油（国内製造）（食用大豆油、
食用なたね油）、青じそ、食塩

1kg×10 ― 09308 12 ヶ月 362 常温240 30 290 290 290 10782.7
熱量 367kcal、たんぱく質
9.5g、脂質 0.5g、炭水化物
81.2g、食塩相当量 0.9g

ローストオニオン
パウダー

オニオンフレーク（中国製造）、デキストリン

200g×25

1kg×10

4571228550012

4571228550135

09004

09002

12 ヶ月

12 ヶ月

222

360

常温

常温

130

240

40

30

470

430

320

330

125

180

5857

10857.2

熱量 371kcal、たんぱく質
6.8g、脂質 11.8g、炭水化
物 59.5g、食塩相当量 0.0g

ローストオニオン
スライス

たまねぎ（国産）、食用とうもろこし油、砂糖
／酸化防止剤（V.E）

200g×25

1kg×10

4571228550029

4571228550166

09014

09012

12 ヶ月

12 ヶ月

222

360

常温

常温

130

240

40

30

470

430

320

330

125

180

5857

10857.2

熱量 371kcal、たんぱく質
6.8g、脂質 11.8g、炭水化
物 59.5g、食塩相当量 0.0g

ローストオニオンアッセ たまねぎ（国産）、食用とうもろこし油、砂糖
／酸化防止剤（V.E）

200g×25 4571228554393 09235 12 ヶ月 220 常温130 40 470 320 320 5851
熱量 427kcal、たんぱく質
13.5g、脂質 15.7g、炭水化
物 58.0g、食塩相当量 8.2g

にんにくファイアー

フライドガーリック（国内製造又は中国製造）
（にんにく、食用こめ油）、とうがらし、食塩、

粉糖、ラー油（食用調合油、食用ごま油、とう
がらし）、粉末醤油、クミン、山椒／調味料（ア
ミノ酸等）、酸化防止剤（V.E）、（一部に小麦・
ごま・大豆を含む）



P.14

商品名 規格 JAN コード 品番 賞味期限 商品サイズ ケースサイズ 総重量 (g) 保存方法 栄養成分（推定値） 原材料名

製品データ

冷
凍
ソ
ー
ス

ブ
イ
ヨ
ン
・
ラ
ー
メ
ン
ス
ー
プ

1kg×10 4571228550784 09416 12 ヶ月 300 冷凍180 25 316 306 306 10500
熱量 106kcal、たんぱく質
2.1g、脂質 3.9g、炭水化物
15.5g、食塩相当量 1.2g

ナポリタンソース

トマト・ピューレーづけ（イタリア製造）（ト
マト、トマトピューレー）、トマトケチャップ、
たまねぎ、砂糖、食用調合油、チキンエキス、
おろしにんにく、食塩、香辛料／増粘剤（加工
でん粉）、調味料（アミノ酸）、（一部に鶏肉を
含む）

300g×20 4571228554249 09392 12 ヶ月 250 冷凍120 20 406 281 281 6699.8
熱量 383kcal、たんぱく質
6.4g、脂質 37.5g、炭水化
物 5.0g、食塩相当量 2.9g

バジルソース

バジルペースト（アメリカ製造）（バジル、食
用なたね油、パルメザンチーズ、その他）、香
味食用油／着色料（紅花黄、クチナシ）、酸化
防止剤（V.E）、（一部に乳成分を含む）

2kg×6 4571228554270 09380 6 ヶ月 320 常温220 60 470 320 125 12817.02
熱量 86kcal、たんぱく質
11.9g、脂質 0.8g、炭水化
物 7.9g、食塩相当量 18.1g

ラーメンスープ醬油

しょうゆ（国内製造）、食塩、かつお節エキス（か
つお節、食塩）、たん白加水分解物、チキンパ
ウダー（チキンエキス、デキストリン、食塩）、
香味食用油、酵母エキス、オニオンエキス、（一
部に小麦・大豆・鶏肉を含む）

2kg×6 4571228554263 09381 6 ヶ月 320 常温220 60 470 320 125 12817.02
熱量 363kcal、たんぱく質
12.4g、脂質 33.5g、炭水化
物 2.9g、食塩相当量 14.2g

ラーメンスープ豚骨白湯

動物油脂（国内製造）（豚骨、豚脂）、ポークエ
キス（豚骨、食塩）、食塩、酵母エキス（酵母
エキス、デキストリン、食塩）、たん白加水分
解物、デキストリン／酸化防止剤（Ｖ．Ｅ）、（一
部に豚肉を含む）

1kg×10 4571228550616 09095 18 ヶ月 300 冷凍180 25 316 306 230 10798.3
熱量 39kcal、たんぱく質
6.2g、脂質 1.1g、炭水化物
0.0g、食塩相当量 0.6g

チキンブイヨン
鶏骨（日本）、たまねぎ、にんじん、セロリ、

（一部に鶏肉を含む）

300g×20 4571228554256 09393 12 ヶ月 250 冷凍120 30 406 281 145 6699.8
熱量 308kcal、たんぱく質
1.3g、脂質 27.0g、炭水化
物 14.9g、食塩相当量 2.7g

バジルペースト
バジルペースト（アメリカ製造）（バジル、食
用なたね油、食塩）、香味食用油／着色料（紅
花黄、クチナシ）、酸化防止剤（V.E）

1kg×10 4571228554300 09299 12 ヶ月 300 冷凍180 25 316 306 230 10649.52
熱量 41kcal、たんぱく質
1.8g、脂質 1.0g、炭水化物
6.2g、食塩相当量 0.0g

野菜ブイヨン たまねぎ（国産）、にんじん（国産）、セロリ（国産）

1kg×10 ― 09567 12 ヶ月 300 冷蔵220 25 450 305 185 10500
熱量 118kcal、たんぱく質
0.3g、脂質 0.0g、炭水化物
29.3g、食塩相当量 14.0g

野菜エキス
たまねぎ（国産）、にんじん、キャベツ、
デキストリン、食塩

3kg×4 ― ― 12 ヶ月 ― 常温― ― ― ― ― ―
熱量 159kcal、たんぱく質
3.8g、脂質 10.9g、炭水化
物 11.4g、食塩相当量 0.8g

学給 デミグラスソース

野菜（日本）（玉ねぎ、にんじん、にんにく）、
うるち米、ラード、豚肉、トマトペースト、食
用なたね油、酵母エキス、赤ワイン、還元水飴、
食塩、チキンエキス、ポークエキス、ナツメグ
パウダー / カラメル色素、増粘剤（加工でん粉）、
クエン酸第一鉄ナトリウム、貝殻焼成カルシウ
ム、（一部に鶏肉・豚肉を含む）



P.15

商品名 規格 JAN コード 品番 賞味期限 商品サイズ ケースサイズ 総重量 (g) 保存方法 栄養成分（推定値） 原材料名

製品データ

920g×12 ― 09527 12 ヶ月 常温345 261 296 11895.8
熱量 899kcal、たんぱく質
0.0g、脂質 99.9g、炭水化
物 0.0g、食塩相当量 0.0g

辣油

オイルフレーバー
ガーリック

食用調合油（国内製造）（食用大豆油、食用な
たね油）、食用ごま油、とうがらし／酸化防止
剤（V.E）、（一部にごまを含む）

全高 255× 最大径 81.3
全高 22× 最大径 35.2

81.3 81.3

熱量 899kcal、たんぱく質
0.0g、脂質 99.9g、炭水化
物 0.0g、食塩相当量 0.0g

食用とうもろこし油（国内製造）、にんにく、しょ
うゆ、醸造酢、とうがらし、（一部に小麦・大
豆を含む）

パ
ウ
ダ
ー
他

1kg×15 4571228555307 09138 6 ヶ月 165 常温95 95 185 500 300 16.5kg
熱量 47kcal、たんぱく質
0.8g、脂質 0.7g、炭水化物
9.3g、食塩相当量 3.7g

おろししょうが しょうが（中国）、食塩／酒精、pH 調整剤

1kg×15 4571228555291 09139 6 ヶ月 165 常温95 95 185 500 300 16.5kg
熱量 97kcal、たんぱく質
4.8g、脂質 0.1g、炭水化物
19.3g、食塩相当量 3.9g

おろしにんにく にんにく（中国）、食塩／ pH 調整剤

1kg×10 ― 09300 12 ヶ月 850 常温620 620 290 290 323 10737
熱量 227kcal、たんぱく質
37.5g、脂質 1.2g、炭水化
物 16.5g、食塩相当量 8.3g

エビパウダー エビ（輸入）、食塩、（一部にえびを含む）

1kg×10 4571228551736 09311 12 ヶ月 362 常温240 30 430 305 274 11012.7
熱量 193kcal、たんぱく質
21.0g、脂質 3.0g、炭水化
物 68.7g、食塩相当量 0.0g

椎茸パウダー 乾しいたけ ( 中国 )

1kg×10 ― 09303 12 ヶ月 362 常温240 30 290 290 323 10782.7
熱量 368kcal、たんぱく質
14.3g、脂質 0.4g、炭水化
物 76.7g、食塩相当量 0.1g

ガーリックパウダー
ガーリックフレーク（中国製造）、デキストリ
ン（コーンスターチ、馬鈴薯でん粉、甘藷でん粉）

1kg×10 ― 09304 12 ヶ月 362 常温240 30 290 290 323 10782.7
熱量 377kcal、たんぱく質
15.9g、脂質 0.4g、炭水化
物 77.5g、食塩相当量 0.1g

ローストガーリック
パウダー

乾燥にんにく（中国製造）、デキストリン

1kg×10 ― 09138 12 ヶ月 362 常温240 30 290 290 323 10782.7
熱量 370kcal、たんぱく質
8.3g、脂質 0.5g、炭水化物
83.0g、食塩相当量 0.0g

オニオンパウダー
オニオンフレーク（アメリカ製造）、
デキストリン

1kg×10 ― 09138 12 ヶ月 362 常温240 30 290 290 323 10782.7
熱量 367kcal、たんぱく質
9.5g、脂質 0.5g、炭水化物
81.2g、食塩相当量 0.9g

ローストオニオン
パウダー

オニオンフレーク（中国製造）、デキストリン

香
味
油

450g×12

16kg

4571228553914

—

09366

09370

12 ヶ月

12 ヶ月 ―

常温

常温― ―

308

238

233

238

205

349

6184.6

16060

熱量 899kcal、たんぱく質
0.0g、脂質 99.9g、炭水化
物 0.0g、食塩相当量 0.0g

オイルフレーバー煮干
食用とうもろこし油（国内製造）、いわし煮干
／酸化防止剤（Ｖ．Ｅ）

全高 179× 最大径 68
38.6×35.8×18.5

68 68

450g×12

16kg

—

—

—

09528

—

12 ヶ月 ―

常温

常温― ―

—

238

—

238

—

238

—

17060

—
—
— —




