商品名		規格	JAN コード	品番	賞味期限	商品サイス		ズ	ケー	-スサイズ		総重量 (g)	保存方法	栄養成分(推定値)	原材料名
食べるオイル製品	食べるラー油	500g×10	4571228550593	09557	12 ヶ月	220	180	25	361	231	231	5366	常温	熱量 664kcal、たんぱく質 7.2g、脂質 56.7g、炭水化 物 31.3g、食塩相当量 2.2g	食用調合油 (国内製造)(食用大豆油、食用なたね油)、食用ごま油、フライドガーリック(ガーリックフレーク、食用こめ油)、とうがらし、乾燥たまねぎ、粉末醤油、砂糖、みそ、すりごま、パプリカパウダー、食塩/調味料(アミノ酸)、酸化防止剤(V.E)、(一部に小麦・ごま・大豆を含む)
	食べる麻辣油	500g×10	4571228554324	09399	12 ヶ月	220	180	25	361	231	231	5366	常温	熱量 714kcal、たんぱく質 7.5g、脂質 66.7g、炭水化 物 20.8g、食塩相当量 3.5g	食用調合油(国内製造)(食用大豆油、食用なたね油)、アーモンド、フライドオニオン(オニオンフレーク、食用こめ油)、とうがらし、フライドガーリック(ガーリックフレーク、食用こめ油)、山椒、麻辣醤、食塩、粉末醤油/調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.E)、(一部に小麦・アーモンド・大豆を含む)
	食べるオリーブオイル	100g×20	4571228555642	09417	12 ヶ月	170	120	20	241	176	115	2261	常温	熱量 797kcal、たんぱく質 2.8g、脂質 82.4g、炭水化 物 11.0g、食塩相当量 2.9g	食用オリーブ油(トルコ製造)、乾燥オリーブ、フライドガーリック(乾燥にんにく、食用こめ油)、にんにく加工品、ブラックペッパー、とうがらし、ジンジャーパウダー、乾燥パセリ/調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.E、V.C)、酸味料、(一部に小麦・大豆を含む)
	ガーリックフレーク	200g×25	4571228550067	09120	12ヶ月	232	140	55	430	330	330	5948	常温	熱量 382kcal、たんぱく質 19.9g、脂質 0.8g、炭水化 物 73.8g、食塩相当量 0.05g	乾燥にんにく(中国製造)
		1kg×8	4571228550883	09101	12ヶ月	360	240	55	430	305	305	8984.56	常温		
		10kg	_	09123	12ヶ月	430	305	274	430	305	274	11,046	常温		
		200g×25	4571228550104	09115	12 ヶ月	230	140	50	290	290	290	5865	常温	熱量 480kcal、たんぱく質 15.6g、脂質 19.5g、炭水化 物 60.4g、食塩相当量 0.02g	
	フライドガーリック	500g×10	4571228550203	09110	12 ヶ月	320	220	40	290	290	323	5790	常温		
にん	フレーク	1kg×8	4571228550388	09105	12 ヶ月	380	260	55	430	305	274	9030	常温		にんにく(中国)、食用こめ油/酸化防止剤 (V.E)
にく製品		10kg×1	_	09124	12ヶ月	870	845	_	430	305	274	11046	常温		
製品	フライドガーリック ミンス	1kg×8	4571228551033	09109	6ヶ月	360	240	30	290	290	323	10783.2	常温	熱量 455kcal、たんぱく質 21.5g、脂質 13.5g、炭水化 物 61.8g、食塩相当量 0.1g	ガーリックフレーク(中国製造)、香味油/酸化防止剤(V.E)、(一部に小麦・大豆・豚肉を含む)
	フライドガーリック	200g×25	4571228550111	09205	12ヶ月	220	130	40	470	320	320	5851	常温	熱量 480kcal、たんぱく質 15.6g、脂質 19.5g、炭水化	
	あら挽き	1kg×10	4571228550395	09210	12ヶ月	360	240	45	290	290	323	10820	常温	物 60.4g、食塩相当量 0.02g	にんにく(中国)、食用こめ油/酸化防止剤 (V.E)

商品名		規格	JAN コード	品番	賞味期限	商品サイズ		ズ	ケースサイズ			総重量 (g)	保存方法	栄養成分(推定値)	原材料名
	にんにくファイアー	200g×25	4571228554393	09235	12 ヶ月	220	130	40	470	320	320	5851	常温	熱量 427kcal、たんぱく質 13.5g、脂質 15.7g、炭水化 物 58.0g、食塩相当量 8.2g	フライドガーリック(国内製造又は中国製造) (にんにく、食用こめ油)、とうがらし、食塩、 粉糖、ラー油(食用調合油、食用ごま油、とう がらし)、粉末醤油、クミン、山椒/調味料(ア ミノ酸等)、酸化防止剤(V.E)、(一部に小麦・ ごま・大豆を含む)
にんにく製品	にんにくボーノ	200g×25	4571228555253	09239	12 ヶ月	222	130	40	470	320	320	5857	常温	熱量 449kcal、たんぱく質 12.2g、脂質 21.1g、炭水化 物 52.6g、食塩相当量 8.5g	フライドガーリック (国内製造、中国製造) (にんにく、食用こめ油)、食塩、食用オリーブ油 (精製オリーブオイル、エキストラバージンオリーブオイル)、粉糖 (グラニュー糖、コーンスターチ)、乾燥パセリ、バジル、ベイリーブス、タイム/調味料 (アミノ酸等)、香料
	ガーリックパウダー	1kg×10	_	09303	12ヶ月	362	240	30	290	290	290	10782.7	常温	熱量 368kcal、たんぱく質 14.3g、脂質 0.4g、炭水化 物 76.7g、食塩相当量 0.1g	ガーリックフレーク(中国製造)、デキストリン(コーンスターチ、馬鈴薯でん粉、甘藷でん粉)
	ローストガーリック パウダー	1kg×10	_	09304	12ヶ月	362	240	30	290	290	290	10782.7	常温	熱量 377kcal、たんぱく質 15.9g、脂質 0.4g、炭水化 物 77.5g、食塩相当量 0.1g	乾燥にんにく(中国製造)、デキストリン
	ローストオニオン スライス	200g×25	4571228550012	09004	12 ヶ月	222	130	40	470	320	125	5857	常温	熱量 371kcal、たんぱく質 6.8g、脂質 11.8g、炭水化 物 59.5g、食塩相当量 0.0g	たまねぎ (国産)、食用とうもろこし油、砂糖 /酸化防止剤 (V.E) たまねぎ (国産)、食用とうもろこし油、砂糖 /酸化防止剤 (V.E)
		1kg×10	4571228550135	09002	12 ヶ月	360	240	30	430	330	180	10857.2	常温		
	ローストオニオンアッセ	200g×25	4571228550029	09014	12 ヶ月	222	130	40	470	320	125	5857	常温	熱量 371kcal、たんぱく質 - 6.8g、脂質 11.8g、炭水化 物 59.5g、食塩相当量 0.0g	
たま		1kg×10	4571228550166	09012	12 ヶ月	360	240	30	430	330	180	10857.2	常温		
たまねぎ製品	フライドオニオン	100g×25	4571228555550	09133	12 ヶ月	220	130	40	470	320	320	3203	常温	熱量 611kcal、たんぱく質 5.5g、脂質 45.2g、炭水化 物 45.6g、食塩相当量 0.2g	たまねぎ (中国)、食用こめ油/酸化防止剤 (V.E)
	オニオンパウダー	1kg×10	_	09306	12 ヶ月	362	240	30	290	290	290	10782.7	常温	熱量 370kcal、たんぱく質 8.3g、脂質 0.5g、炭水化物 83.0g、食塩相当量 0.0g	オニオンフレーク(アメリカ製造)、 デキストリン
	ローストオニオン パウダー	1kg×10	_	09308	12ヶ月	362	240	30	290	290	290	10782.7	常温	熱量 367kcal、たんぱく質 9.5g、脂質 0.5g、炭水化物 81.2g、食塩相当量 0.9g	オニオンフレーク(中国製造)、デキストリン
冷凍ソ	大葉ソース	300g×20	4571228554225	09390	12ヶ月	250	120	20	406	281	281	6687.8	冷凍	熱量 400kcal、たんぱく質 7.1g、脂質 40.3g、炭水化 物 2.1g、食塩相当量 4.1g	食用調合油(国内製造)(食用大豆油、食用なたね油)、青じそ、ナチュラルチーズ、食塩、おろしにんにく、(一部に乳成分を含む)
ソース	大葉ペースト	300g×20	4571228554232	09391	12 ヶ月	250	120	20	406	281	281	6687.8	冷凍	熱量 420kcal、たんぱく質 2.3g、脂質 45.0g、炭水化 物 1.4g、食塩相当量 3.1g	原材料:食用調合油(国内製造)(食用大豆油、 食用なたね油)、青じそ、食塩

	商品名	規格	JAN コード	品番	賞味期限	商品サイズ			ケースサイズ			総重量 (g)	保存方法	栄養成分(推定値)	原材料名
· ·	ナポリタンソース	1kg×10	4571228550784	09416	12 ヶ月	300	180	25	316	306	306	10500	冷凍	熱量 106kcal、たんぱく質 2.1g、脂質 3.9g、炭水化物 15.5g、食塩相当量 1.2g	トマト・ピューレーづけ(イタリア製造)(トマト、トマトピューレー)、トマトケチャップ、たまねぎ、砂糖、食用調合油、チキンエキス、おろしにんにく、食塩、香辛料/増粘剤(加工でん粉)、調味料(アミノ酸)、(一部に鶏肉を含む)
		300g×20	4571228554249	09392	12 ヶ月	250	120	20	406	281	281	6699.8	冷凍	熱量 383kcal、たんぱく質 6.4g、脂質 37.5g、炭水化 物 5.0g、食塩相当量 2.9g	バジルペースト(アメリカ製造)(バジル、食用なたね油、パルメザンチーズ、その他)、香味食用油/着色料(紅花黄、クチナシ)、酸化防止剤(V.E)、(一部に乳成分を含む)
	バジルペースト	300g×20	4571228554256	09393	12ヶ月	250	120	30	406	281	145	6699.8	冷凍	熱量 308kcal、たんぱく質 1.3g、脂質 27.0g、炭水化 物 14.9g、食塩相当量 2.7g	バジルペースト(アメリカ製造)(バジル、食用なたね油、食塩)、香味食用油/着色料(紅花黄、クチナシ)、酸化防止剤(V.E)
	ラーメンスープ醬油	2kg×6	4571228554270	09380	6ヶ月	320	220	60	470	320	125	12817.02	常温	熱量 86kcal、たんぱく質 11.9g、脂質 0.8g、炭水化 物 7.9g、食塩相当量 18.1g	しょうゆ (国内製造)、食塩、かつお節エキス (かつお節、食塩)、たん白加水分解物、チキンパウダー (チキンエキス、デキストリン、食塩)、香味食用油、酵母エキス、オニオンエキス、(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)
	・ 	2kg×6	4571228554263	09381	6ヶ月	320	220	60	470	320	125	12817.02	常温	熱量 363kcal、たんぱく質 12.4g、脂質 33.5g、炭水化 物 2.9g、食塩相当量 14.2g	動物油脂(国内製造)(豚骨、豚脂)、ポークエキス(豚骨、食塩)、食塩、酵母エキス(酵母エキス、デキストリン、食塩)、たん白加水分解物、デキストリン/酸化防止剤(V.E)、(一部に豚肉を含む)
1 > > -		1kg×10	4571228550616	09095	18ヶ月	300	180	25	316	306	230	10798.3	冷凍	熱量 39kcal、たんぱく質 6.2g、脂質 1.1g、炭水化物 0.0g、食塩相当量 0.6g	鶏骨(日本)、たまねぎ、にんじん、セロリ、 (一部に鶏肉を含む)
7	野菜ブイヨン	1kg×10	4571228554300	09299	12ヶ月	300	180	25	316	306	230	10649.52	冷凍	熱量 41kcal、たんぱく質 1.8g、脂質 1.0g、炭水化物 6.2g、食塩相当量 0.0g	たまねぎ (国産)、にんじん (国産)、セロリ (国産)
	野菜エキス	1kg×10	_	09567	12 ヶ月	300	220	25	450	305	185	10500	冷蔵	熱量 118kcal、たんぱく質 0.3g、脂質 0.0g、炭水化物 29.3g、食塩相当量 14.0g	たまねぎ(国産)、にんじん、キャベツ、 デキストリン、食塩
	学給 デミグラスソース	3kg×4	_	_	12 ヶ月	_	_	_	_	_	_	_	常温	熱量 159kcal、たんぱく質 3.8g、脂質 10.9g、炭水化 物 11.4g、食塩相当量 0.8g	野菜(日本)(玉ねぎ、にんじん、にんにく)、 うるち米、ラード、豚肉、トマトペースト、食 用なたね油、酵母エキス、赤ワイン、還元水飴、 食塩、チキンエキス、ポークエキス、ナツメグ パウダー / カラメル色素、増粘剤(加工でん粉)、 クエン酸第一鉄ナトリウム、貝殻焼成カルシウ ム、(一部に鶏肉・豚肉を含む)

	商品名	規格	JAN コード	品番	賞味期限	商品サイズ			ケー	-スサイズ		総重量 (g)	保存方法	栄養成分(推定値)	原材料名
	オイルフレーバー煮干	450g×12	4571228553914	09366	12 ヶ月	全高 179× 最大径 68 38.6×35.8×18.5 68 68		18.5	308	233	205	6184.6	常温	熱量 899kcal、たんぱく質 0.0g、脂質 99.9g、炭水化	食用とうもろこし油(国内製造)、いわし煮干 /酸化防止剤(V.E)
		16kg	_	09370	12 ヶ月	_	_	_	238	238	349	16060	常温	物 0.0g、食塩相当量 0.0g	, ,,,,,,,
香味油	辣油	920g×12	_	09527	12 ヶ月	全高 2	全高 255× 最大径 81.3 全高 22× 最大径 35.2 81.3 81.3		345	261	296	11895.8	常温	熱量 899kcal、たんぱく質 0.0g、脂質 99.9g、炭水化 物 0.0g、食塩相当量 0.0g	食用調合油 (国内製造) (食用大豆油、食用なたね油)、食用ごま油、とうがらし/酸化防止剤 (V.E)、(一部にごまを含む)
	オイルフレーバー ガーリック	450g×12	_	_	_	_ 		_	_	_	_	_	常温	熱量 899kcal、たんぱく質 0.0g、脂質 99.9g、炭水化	食用とうもろこし油(国内製造)、にんにく、しょ うゆ、醸造酢、とうがらし、(一部に小麦・大 豆を含む)
		16kg	_	09528	12 ヶ月	_	_	_	238	238	238	17060	常温	物 0.0g、食塩相当量 0.0g	
	おろししょうが	1kg×15	4571228555307	09138	6ヶ月	165	95	95	185	500	300	16.5kg	常温	熱量 47kcal、たんぱく質 0.8g、脂質 0.7g、炭水化物 9.3g、食塩相当量 3.7g	しょうが(中国)、食塩/酒精、pH 調整剤
	おろしにんにく	1kg×15	4571228555291	09139	6ヶ月	165	95	95	185	500	300	16.5kg	常温	熱量 97kcal、たんぱく質 4.8g、脂質 0.1g、炭水化物 19.3g、食塩相当量 3.9g	にんにく(中国)、食塩/ pH 調整剤
	エビパウダー	1kg×10	_	09300	12ヶ月	850	620	620	290	290	323	10737	常温	熱量 227kcal、たんぱく質 37.5g、脂質 1.2g、炭水化 物 16.5g、食塩相当量 8.3g	エビ(輸入)、食塩、(一部にえびを含む)
パウダ	椎茸パウダー	1kg×10	4571228551736	09311	12 ヶ月	362	240	30	430	305	274	11012.7	常温	熱量 193kcal、たんぱく質 21.0g、脂質 3.0g、炭水化 物 68.7g、食塩相当量 0.0g	乾しいたけ (中国)
他	ガーリックパウダー	1kg×10	-	09303	12 ヶ月	362	240	30	290	290	323	10782.7	常温	熱量 368kcal、たんぱく質 14.3g、脂質 0.4g、炭水化 物 76.7g、食塩相当量 0.1g	ガーリックフレーク(中国製造)、デキストリン(コーンスターチ、馬鈴薯でん粉、甘藷でん粉)
	ローストガーリック パウダー	1kg×10	_	09304	12 ヶ月	362	240	30	290	290	323	10782.7	常温	熱量 377kcal、たんぱく質 15.9g、脂質 0.4g、炭水化 物 77.5g、食塩相当量 0.1g	乾燥にんにく(中国製造)、デキストリン
	オニオンパウダー	1kg×10	_	09138	12 ヶ月	362	240	30	290	290	323	10782.7	常温	熱量 370kcal、たんぱく質 8.3g、脂質 0.5g、炭水化物 83.0g、食塩相当量 0.0g	オニオンフレーク(アメリカ製造)、 デキストリン
	ローストオニオン パウダー	1kg×10	_	09138	12ヶ月	362	240	30	290	290	323	10782.7	常温	熱量 367kcal、たんぱく質 9.5g、脂質 0.5g、炭水化物 81.2g、食塩相当量 0.9g	オニオンフレーク(中国製造)、デキストリン